令和　　　年　　月　　日

学外および学内における正課対面活動申請書

教務部長
山　川　満　夫　殿

申請者・活動立合者
所属・職名：

				　　　　　　氏　 　 名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 連　絡　先：
＊すぐに連絡がつく番号をお書きください

　申請者は、学外および学内における正課対面活動について、下記のとおり申請いたします。

記

申請科目名：

活動目的：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　活動予定場所：

活動日時：　　　年　　　月　　　日（　　曜日）　　　時　　　分　～　　　時　　　分まで
＊実施の1週間前までに提出してください。

参加人数：　　　　　人　＊別途、参加者名簿をご提出ください。変更の際は必ずご報告ください。
　　　　　　　　　　　＊活動当日の出欠管理もお願いします。

※活動にあたっては、適切な感染防止対策をとるようにしてください。

	決

裁
	教務部長
	教務事務部長
	学務課長
	一担当
	二担当